
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93

ПРИКАЗ

от 16.12.2019г. №02-05\147-1

Об утверждении «Положения

о психолого-педагогическом консилиуме

муниципального дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 93

Во исполнение распоряжения Министерства просвещения РФ от 9 сентября 2019 г. N Р-93

"Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме муниципального

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 93.

Заведующий детским садом № 93

,..'

Т.Н. Пескова


